
CS-BETON s.r.o.
Velké Žernoseky 184 | 412 01 Litoměřice | tel.: +420 473 030 400 | web: www.csbetonprefa.cz | e-mail: csbeton@csbeton.cz

CENÍKOVÝ LIST
OBRUBNÍK HK - 
BEZBARIÉROVÝ

Vysvětlivky

VZ Výrobní závod Velké Žernoseky

GR Výrobní závod Grygov

GS07 technologie / barva / cena Kč bez DPH

VIBROLITÉ

výška MJ
výrobní 
závod ŠEDÁ

obrubník náběhový pravý 31 - 25 cm 310-250 ks VZ, GR cena nabídkou
obrubník náběhový levý 25 - 31 cm 250-310 ks VZ, GR cena nabídkou
obrubník náběhový pravý 25 - 19 cm 250-190 ks VZ, GR cena nabídkou
obrubník náběhový levý 19 - 25 cm 190-250 ks VZ, GR cena nabídkou
obrubník náběhový pravý 19 - 13 cm 190-130 ks VZ, GR cena nabídkou
obrubník náběhový levý 13 - 19 cm 130-190 ks VZ, GR cena nabídkou
obrubník přechodový pravý 31 - 25 cm 310-H25 ks VZ, GR cena nabídkou
obrubník přechodový levý 25 - 31 cm H25-310 ks VZ, GR cena nabídkou
obrubník přímý 330 ks VZ, GR cena nabídkou
obrubník náběhový pravý 33 - 31 cm 330-310 ks VZ, GR cena nabídkou
obrubník náběhový levý 31 - 33 cm 310-330 ks VZ, GR cena nabídkou
obrubník přímý 290 ks VZ, GR cena nabídkou
obrubník přechodový pravý 29 - 25 cm 290-H25 ks VZ, GR cena nabídkou
obrubník přechodový levý 25 - 29 cm H25-290 ks VZ, GR cena nabídkou
obrubník odvodňovací 330 ks VZ, GR cena nabídkou
obrubník odvodňovací 290 ks VZ, GR cena nabídkou
obrubník odvodňovací - příslušenství * - ks VZ, GR cena nabídkou
minimální expediční množství ks
dostupnost skladem do 4 týdnů
minimální objednací množství ks
zrušení potvrzení objednávky před vývozem nelze zrušit
možnost konsignace nelze na konsignaci
vrácení odebraného zboží nelze vrátit
kategorie zboží SPECIAL



CS-BETON s.r.o.
Velké Žernoseky 184 | 412 01 Litoměřice | tel.: +420 473 030 400 | web: www.csbetonprefa.cz | e-mail: csbeton@csbeton.cz

CENÍKOVÝ LIST
OBRUBNÍK HK - 
BEZBARIÉROVÝ

Vysvětlivky

** Skladebné rozměry uvádějí rozměry prvku po jeho uložení nebo s minimální spárou.

Ukázka základních prvků

obrubník HK přechodový obrubník HK náběhový obrubník HK přímý

obrubník HK odvodňovací

Odvodňovací bezbariérový obrubník slouží k odvodnění nástupní hrany v případech, kdy je plocha jízdního 
pruhu nebo zálivu spádovaná k nástupní hraně. Odvodňovací bezbariérový obrubník tvoří bodové odvodnění. 
Voda z vozovky je odváděna pomocí nátokových otvorů v obrubníku přes kalové koše do odtokového hrnce, 
který je možné napojit do stokové sítě (DN 125). Pochozí plocha obrubníku je opatřena odnímatelným víkem, 
díky kterému lze provádět údržbu a čistění. Na poklopu je vytvořen lístečkový vzor identický se vzorem na 
základních bezbariérových obrubnících.

Odvodňovací bezbariérový obrubník je tvořen betonovým bezbariérovým obrubníkem a příslušenstvím*:
• betonovou zákrytovou deskou
• betonovým odtokovým hrncem s otvorem pro napojení na stokovou síť (DN 125)
• dvěma kalovými košíky
• ocelovým poklopem
Celý systém se dodává jako komplet.

ŠEDÁ
Přechodový levý H25-310 Přechodový pravý 310-H25

GS07 OBRUBNÍK HK - BEZBARIÉROVÁ

Náběhový pravý 330-310
Náběhový levý 310-330

Přímý 330

Přechodový levý H25-310 Náběhový pravý 330-310

Přímý 330

Technické parametry
skladebné rozměry [mm]** počet hmotnost

výška délka šířka vrstev ks/vrstva ks/paleta kg/ks

obrubník náběhový pravý 31 - 25 cm 310-250  1006 400 
2

3
6

227 
obrubník náběhový levý 25 - 31 cm 250-310 1006 400 3 227 
obrubník náběhový pravý 25 - 19 cm 250-190 1006 400 

2
3

6
192 

obrubník náběhový levý 19 - 25 cm 190-250 1006 400 3 192 
obrubník náběhový pravý 19 - 13 cm 190-130 1006 400 

2
3

6
150 

obrubník náběhový levý 13 - 19 cm 130-190 1006 400 3 150 
obrubník přechodový pravý 31 - 25 cm 310-H25 1006 400-150 

2
2

4
164 

obrubník přechodový levý 25 - 31 cm H25-310 1006 150-400 2 164 
obrubník přímý 330 1006 400 2 3 6 248 
obrubník náběhový pravý 33 - 31 cm 330-310  1006 400 

2
3

6
244 

obrubník náběhový levý 31 - 33 cm 310-330 1006 400 3 244 
obrubník přímý 290 1006 400 2 3 6 225 
obrubník přechodový pravý 29 - 25 cm 290-H25 1006 400-150 

2
2

4
151 

obrubník přechodový levý 25 - 29 cm H25-290 1006 150-400 2 151 
obrubník odvodňovací 330 1006 400 - - - 235
obrubník odvodňovací 290 1006 400 - - - 217

V případě odběru zboží menšího než paleta bude účtován poplatek za rozbalení palety 150,- Kč/paleta. 
Některé výrobky jsou z tohoto pravidla vyjmuty.


